

**Fri BikeShop ApS**

Gadesvinget 9  
2620 Albertslund

CVR-nr. 32 26 77 69

**Årsrapport for 2016**  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
13. juni 2017



Frank Kehlman Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fri BikeShop ApS  
Gadesvinget 9  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 32 26 77 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 22. juni 2009  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemsted: Albertslund

### Direktion

Frank Kehlman Hansen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af cykler samt aktiviteter beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 878.535, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.779.894.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.133.326</b>	<b>8.714.934</b>
Personaleomkostninger	1	-7.509.181	-7.809.344
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.624.145</b>	<b>905.590</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-328.476	-388.836
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.295.669</b>	<b>516.754</b>
Finansielle indtægter		33.057	43.826
Finansielle omkostninger	2	-200.643	-109.095
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.128.083</b>	<b>451.485</b>
Skat af årets resultat	3	-249.548	-112.938
<b>Årets resultat</b>		<b>878.535</b>	<b>338.547</b>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		678.535	138.547
		<b>878.535</b>	<b>338.547</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.165	206.663
Indretning af lejede lokaler		<u>643.161</u>	<u>848.474</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>800.326</u></b>	<b><u>1.055.137</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.618.881	1.385.519
Deposita		<u>425.636</u>	<u>412.320</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.044.517</u></b>	<b><u>1.797.839</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.844.843</u></b>	<b><u>2.852.976</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>7.767.027</u>	<u>8.352.961</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>7.767.027</u></b>	<b><u>8.352.961</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		766.394	498.650
Andre tilgodehavender		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.951</u>	<u>35.184</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>781.345</u></b>	<b><u>533.834</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>64.413</u></b>	<b><u>47.617</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.612.785</u></b>	<b><u>8.934.412</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.457.628</u></b>	<b><u>11.787.388</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.744.548	1.744.548
Overført resultat		1.710.346	1.031.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>3.779.894</u></b>	<b><u>3.101.359</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		5.596	18.178
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.596</u></b>	<b><u>18.178</u></b>
Banker		0	158.102
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>158.102</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	155.008	162.000
Banker		1.322.358	459.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.318.749	5.749.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.619	42.223
Selskabsskat		262.130	140.812
Anden gæld		1.480.274	1.956.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.672.138</u></b>	<b><u>8.509.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.672.138</u></b>	<b><u>8.667.851</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.457.628</u></b>	<b><u>11.787.388</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.714.965	7.035.847
Pensioner	397.107	290.398
Andre omkostninger til social sikring	214.820	225.152
Andre personaleomkostninger	<u>182.289</u>	<u>257.947</u>
	<b><u>7.509.181</u></b>	<b><u>7.809.344</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.646	0
Andre finansielle omkostninger	<u>173.997</u>	<u>109.095</u>
	<b><u>200.643</u></b>	<b><u>109.095</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	262.130	140.812
Årets udskudte skat	<u>-12.582</u>	<u>-27.874</u>
	<b><u>249.548</u></b>	<b><u>112.938</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	604.424	1.549.409
Tilgang i årets løb	147.133	37.829
Afgang i årets løb	-208.198	0
Kostpris 31. december 2016	<u>543.359</u>	<u>1.587.238</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	397.761	700.934
Årets afskrivninger	84.885	243.143
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-96.452	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>386.194</u>	<u>944.077</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>157.165</u></b>	<b><u>643.161</u></b>

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.744.548	1.031.811	200.000	3.101.359
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	0	678.535	200.000	878.535
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.744.548</u></b>	<b><u>1.710.346</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>3.779.894</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	320.102	155.008	155.008	0
	<b>320.102</b>	<b>155.008</b>	<b>155.008</b>	<b>0</b>

	2016 kr.	2015 kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Samlede fremtidige leje- og leasingydelser:		
Inden for et år	963.801	453.000
Mellem 1 og 5 år	242.318	0
	<b>1.206.119</b>	<b>453.000</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kehlman Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Den samlede forpligtelse fremgår af Kehlman Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bank har udstedt betalingsgaranti på huslejedepositum på t.kr. 384 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.